京知局〔2018〕113号
北京市知识产权局关于召开北京市2018年知识产权运营体系建设工作会
暨知识产权协同运用
推进会的通知（更新）
各北京市知识产权运营相关单位：
为有效促进北京市知识产权运营体系建设发展，提升首都创新活力和创新效率，提高知识产权协同运用能力，现决定举办北京市2018年知识产权运营体系建设工作会暨知识产权协同运用推进会，相关事项通知如下：
一、会议时间
2018年4月27日下午2:30-3:45
二、会议地点
北京北邮科技文化交流中心（北京市海淀区西土城路10号）四层多功能厅
三、主办单位：北京市知识产权局
四、参会人员
（一）参会领导

国家知识产权局专利管理司、北京市知识产权局相关领导。

（二）单位代表

各北京市知识产权运营试点单位、国家专利运营试点企业、我市备案产业知识产权联盟及部分知识产权运营相关机构知识产权运营工作负责人。

五、会议议程
（一）市知识产权局介绍我市知识产权运营体系建设总体情况；

（二）向单位代表颁发首批北京市知识产权运营试点单位证书；

（三）发布北京市知识产权运营指南；

（四）部分重点知识产权运营试点单位工作交流

1.实体企业代表发言
2.高校院所代表发言
3.运营机构代表发言
（五）国家知识产权局专利管理司领导讲话；

（六）市知识产权局相关领导讲话。

特此通知。
附件：参会回执
北京市知识产权局
2018年4月19日
（联系人：张慧玲，联系电话：84080081）
附件：
参会回执
	会议名称
	北京市2018年知识产权运营体系建设工作会
暨知识产权协同运用
推进会

	单位名称

	姓   名
	职   务
	手   机
	电子邮件

备注：回执请于4月20日17时前发送至chanyechu@bjipo.gov.cn。